
   

    

  

       

            

      

       

          

    

        

   

 
       

          

     
   

      

       
   

  

       

 

      

  

      

        

       

   

        

       

      

 

       

  

       

      

Zarządzenie nr 54/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 7.06.2021r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego do Szkoły Doktorskiej w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu 

w dyscyplinie nauk medycznych na rok akademicki 2021/2022 

Na podstawie §21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku oraz § 1 

ust. 2 Uchwały nr 238/2020 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 

26.11.2020 r. w sprawie warunków, trybu oraz harmonogramu postępowania 

rekrutacyjnego do Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku na rok 

akademicki 2021/2022, zarządzam co następuje: 

§ 1 
1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania konkursowego do 

Szkoły Doktorskiej w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauk 

farmaceutycznych na rok akademicki 2021/2022 w składzie: 
a) Dyrektor Szkoły Doktorskiej – prof. dr hab. Barbara Mroczko lub wyznaczona przez 

nią osoba, będący jednocześnie przewodniczącym Komisji; 

b) Kierownik Studiów Doktoranckich – prof. dr hab. Anna Moniuszko-Malinowska lub 
wyznaczona przez nią osoba; 

c) Egzaminatorzy/eksperci: 

− prof. dr hab. Alina Bakunowicz-Łazarczyk – Klinika Okulistyki Dziecięcej z 

Ośrodkiem Leczenia Zeza, 

− prof. dr hab. Agnieszka Błachnio-Zabielska – Zakład Higieny, Epidemiologii 

i Zaburzeń Metabolicznych, 

− prof. dr hab. Adrian Chabowski – Zakład Fizjologii 

− prof. dr hab. Wojciech Dębek – Klinika Chirurgii i Urologii Dziecięcej, 

− prof. dr hab. Barbara Głowińska-Olszewska – Klinika Pediatrii, Endokrynologii, 

Diabetologii z Pododdziałem Kardiologii, 

− prof. dr hab. Adam Hermanowicz – Klinika Chirurgii i Urologii Dziecięcej, 

− prof. dr hab. Adam Hołownia – Zakład Farmakologii, 

− prof. dr hab. Irina Kowalska – Klinika Chorób Wewnętrznych i Chorób 

Metabolicznych, 

− prof. dr hab. Monika Karczewska-Kupczewska – Klinika Chorób Wewnętrznych 

i Chorób Metabolicznych, 

− prof. dr hab. Paweł Knapp – Klinika Ginekologii i Ginekologii Onkologicznej, 

− prof. dr hab. Alina Kułakowska – Klinika Neurologii, 



      

       

         

          

     

        

       

    

    

       

     

      

       

       

       

      

         

      

      

     

       

 

        

       

          

  

       
            

 
     

 

   

− prof. dr hab. Anna Kuryliszyn-Moskal – Klinika Rehabilitacji, 

− prof. dr hab. Zenon Mariak – Klinika Neurochirurgii, 

− prof. dr hab. Robert Mróz – II Klinika Chorób Płuc i Gruźlicy, 

− prof. dr hab. Hady Razak Hady - I Klinika Chirurgii Ogólnej i Endokrynologicznej, 

− prof. dr hab. Ewa Sierko – Klinika Onkologii, 

− prof. dr hab. Teresa Sierpińska – Zakład Protetyki Stomatologicznej, 

− prof. dr hab. Anna Tomaszuk-Kazberuk – Klinika Kardiologii, 

− prof. dr hab. Napoleon Waszkiewicz – Klinika Psychiatrii, 

− prof. dr hab. Marek Wojtukiewicz – Klinika Onkologii, 

− prof. dr hab. Joanna Zajkowska – Klinika Chorób Zakaźnych i Neuroinfekcji, 

− dr hab. Anna Baran – Klinika Dermatologii i Wenerologii, 

− dr hab. Marek Bielecki – Klinika Ortopedii, Traumatologii i Chirurgii Ręki, 

− dr hab. Łukasz Bołkun – Klinika Hematologii, 

− dr hab. Jarosław Daniluk – Klinika Gastroenterologii i Chorób Wewnętrznych, 

− dr hab. Jerzy Głowiński – Klinika Chirurgii Naczyń i Transplantacji, 

− dr hab. Mariusz Gryko – Zakład Pielęgniarstwa Chirurgicznego, 

− dr hab. Sambor Grygorczuk – Klinika Chorób Zakaźnych i Neuroinfekcji, 

− dr hab. Mariusz Kuźmicki – Klinika Ginekologii i Ginekologii Onkologicznej, 

− dr hab. Małgorzata Pawińska – Zakład Stomatologii Zintegrowanej, 

− dr hab. Anna Parfieniuk-Kowerda – Klinika Chorób Zakaźnych i Hepatologii, 

− dr hab. Anna Popławska-Kita – Klinika Endokrynologii, Diabetologii i Chorób 

Wewnętrznych, 

− dr hab. Bożena Skotnicka – Klinika Otolaryngologii Dziecięcej, 

− dr hab. Małgorzata Wolańska – Zakład Biochemii Lekarskiej; 

d) Egzaminator z języka angielskiego – nauczyciel akademicki wyznaczony przez 

Kierownika Studium Języków Obcych. 

2. Dobór ekspertów i egzaminatorów wskazanych w ust. 1 lit. c) do poszczególnych 

kandydatów powierza się osobom wskazanym w ust. 1 lit. a) i  lit. b). 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

